

## جنگ امروز غزه، جنگ اراده‌هاست/همیشه هزینه سازش بیش از هزینه مقاومت است



پژوهشگر مرکز فرهنگی مرزهای جهان حقیقت تصریح کرد: امروز مردم فلسطین حاضر به ترک وطن خود نبوده و اعتقاد به حقانیت خود دارند و این بیشترین کمک را به آنها می‌کند و این یک حقیقت است که همیشه هزینه سازش بیش از هزینه مقاومت است برای همین مردم غزه مقاومت می‌کنند.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، حجت الاسلام والمسلمین "سید عباس حسینی" پژوهشگر مرکز فرهنگی مرزهای جهان حقیقت در وینار "فلسطین محور وحدت جهان اسلام" اظهار داشت: خیلی وقتها کسانی که واقعه‌ای را تحلیل می‌کنند، ظاهر امر رو می‌بینند و همان را معیار فرار می‌دهند، اما ما قائل به عالم غیب و مجردات هستیم و قائل به مادیات نیستیم و در همین راستا قرآن کریم می‌فرماید، چه بسا گروه اندکی که با کمک الهی بر گروه بسیاری پیروز شده اند.

وی ادامه داد: نمونه آن جنگ بدر، جنگ ۳۳ روزه لبنان، جنگ ۲۲ روزه و جنگ ایران و عراق بود. جنگ امروز غزه هم همین را تفسیر می‌کند؛ غزه امروز نماد مقاومت شده و اسرائیل به دست مردم غزه ذلیل و خوار شده است و هیبت دروغین و خودساخته این رژیم غاصب فرو ریخته است.

حجت الاسلام والمسلمین حسینی افزود: تا چند سال پیش فلسطینی‌ها با سنگ و تیرکمان و یا حداکثر تفنگ با اینها می‌جنگیدند، ولی امروزه تا این حد پیشرفت کرده‌اند؛ که بعد از گذشت یک ماه، اسرائیلی‌ها با کشتن بیش از یازده هزار فلسطینی که اکثرا زن و کودک هستند و با بمباران مناطق مختلف فلسطین نتوانسته‌اند، به هیچ یک از اهداف اعلام شده خود برسند.

وی اضافه کرد: زمانی کسی نمی‌توانست به رژیم صهیونیستی یک سنگ بزند، ولی امروز هزاران موشک به رژیم صهیونیستی اصابت می‌کند که این نتیجه مقاومت مردم غزه است. امروز مردم فلسطین حاضر به ترک وطن خود نبوده و اعتقاد به حقانیت خود دارند و این بیشترین کمک را به آنها می‌کند و این یک حقیقت است که همیشه هزینه سازش بیش از هزینه مقاومت است، برای همین مردم غزه مقاومت می‌کنند.

پژوهشگر مرکز فرهنگی مرزهای جهان حقیقت گفت: طبق آمار رسمی حماس در جنگ اخیر تقریباً ۲۵۰ اسرائیلی را اسیر کرده که در میان آنها مقامات بلند پایه ارتش اسرائیل نیز هستند که خود این دستاورد خیلی مهمی برای مقاومت است. این جنگ، جنگ سلاح و تکنولوژی نیست. واضح است که همه کشورهای پیشرفته جهان با همه تکنولوژیهای خود به کمک اسرائیل آمده‌اند، ولی نتوانسته‌اند به اهداف خود برسند، چرا که این جنگ، جنگ اراده‌هاست و کسانی که به غیب الهی اعتقاد داشته باشند، حتماً کمک خدا پشتشان است و شکست ناپذیرند.

وی ادامه داد: بله مردم غزه مظلوم ولی مقتدر هستند، این جنایتها چهره واقعی رژیم صهیونیستی را برای همه دنیا آشکار کرد و شاهد بودیم در همه جهان مردم در حمایت از مردم فلسطین به خیابانها آمدند و علیه این رژیم غاصب فریاد زدند.

حجت الاسلام حسینی تصریح کرد: امروز اگر جنایتهای رژیم صهیونیستی بر همگان ثابت شده، ثبات و شجاعت و حمیت و مقاومت مردم غزه هم بر جهانیان ثابت شده است. میدان اصلی نبرد، غزه است ولی جنگهای امروز میدانهای مختلف دارد و میدان نبرد رسانه میدان مهمی برای رساندن پیام مظلومیت ملت فلسطین و جنایتهای رژیم غاصب صهیونیستی است.